
BÁO CÁO THU CHI QUỸ NTCM THÁNG 12/2011

Ngày Chi Tiết Thu Chi Tồn

Tồn đầu tháng 12/2011 60,255,375

02-12-11 Thanh toán Lương T10 cho Trangvitgioi 2,000,000 58,255,375
02-12-11 Chuyển tiền CMTX T12 trích quỹ 2,030,000 56,225,375
02-12-11 Chuyển tiền CMTX T12 của Beaver 500,000 55,725,375
19-12-11 Michele_du ủng hộ quỹ NTCM 3,000,000 58,725,375
21-12-11 Thanh toán chi phí gia hạn domain cho website diễn đàn 588,308 58,137,067

22-12-11 Tepty ủng hộ quỹ NTCM 1,000,000 59,137,067

22-12-11
Chuyển tiền CMTX T12 trích quỹ NTCM chị Bùi Thị Thương - 
Tiền Giang

400,000 58,737,067

22-12-11 Chuyển tiền CMTX T12 trích quỹ NTCM  Em Khánh, Huế 300,000 58,437,067
22-12-11 Chuyển tiền CMTX T12 trích quỹ NTCM  Em Hà, Hải Phòng 100,000 58,337,067

22-12-11
Chuyển tiền CMTX T12 trích quỹ NTCM  chị Gái, Đồng Nai 
qua Banbe6x

100,000 58,237,067

31-12-11 Lãi tiền gửi ngân hàng T12 130,849 58,367,916
31-12-11 Phí chuyển tiền ngân hàng 143,000 58,224,916
31-12-11 Trích quỹ NTCM hỗ trợ bé Lê Tôn Thế Việt, TP HCM 500,000 57,724,916
31-12-11 Trích qũy NTMC hỗ trợ chị Nga, Điện Bàn, Quảng Nam 2,100,000 55,624,916
31-12-11 Trích qũy NTMC hỗ trợ Mai Trâm chữa bệnh 4,000,000 51,624,916
31-12-11 Kết chuyển tiền tồn Anh Mót, Duy Xuyên vào quỹ NTCM 1,500,000 53,124,916

31-12-11
Kết chuyển tiền tồn bé Đoàn, Viện Bỏng, Hà Nội vào quỹ 
NTCM

300,000 53,424,916

31-12-11 Kết chuyển tiền tồn cô Gái viện K vào quỹ NTCM 2,000,000 55,424,916
31-12-11 Kết chuyển tiền tồn cô Sao, BV Việt Đức vào quỹ NTCM 100,000 55,524,916
31-12-11 Kết chuyển tiền tồn em Trang u mặt, HCM 500,000 56,024,916
31-12-11 Kết chuyển tiền tồn ductri vào quỹ NTCM 3,032,266 59,057,182
31-12-11 Kết chuyển tiền dư  1/6 các em thiếu nhi xem phim, HCM 6,300,000 65,357,182
31-12-11 Kết chuyển tiền dư 1/6 trẻ em khuyết tật, Hà Nội 8,794,000 74,151,182

Tồn cuối tháng 12/2011 26,657,115 12,761,308 74,151,182

Quỹ NTCM 74,151,182

Quỹ CMKTX 28,380,000

Quỹ Heart bank 99,183,303

Tổng 201,714,485


